КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.05.2011 г.                                          № 21                                         с. Агинское

О внесении изменений в Решение

Сельского Совета от 30.12.2010г.

№ 34 «Об установлении тарифов для

организаций на услуги по вывозу
твердых бытовых отходов

для МУП «Агинское»
             В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210               «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Постановлением Администрации Красноярского края от 24.09.2001г. № 670-П  «О государственном регулировании цен (тарифов) в крае» и в целях приведения указанного решения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Агинского сельсовета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить для МУП «Агинское» на территории Агинского сельсовета тариф на услуги по вывозу твердых бытовых отходов в размере               259,74 руб./м
[image: image1.wmf]3

 (с НДС 18%) (Приложение №1),
     2. Тариф, установленные пунктом 1 настоящего решения действует с 01.06.2011г. по 31 декабря 2011 года.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Присаянье».

                         Глава сельсовета ____________ В.Е. Иванькин

Приложение № 1

к Решению Агинского

Совета депутатов

от 27.05.2011г. № 21
РАСЧЕТ СРЕДНЕГО ТАРИФА

НА ВЫВОЗ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

для МУП «Агинское»

на территории Агинского сельсовета

	Показатели
	Тариф
 с 01.06.2011г. по 31.12.2011г.

в рублях

	1. Натуральные показатели

Вывезено твердых бытовых отходов, тыс.куб.м
	2,52

	2. Полная себестоимость услуг (руб. коп.)

	Материалы

	Топливо
	118,11

	Ремонт и техническое обслуживание
	6,93

	Затраты на оплату труда
	194,23

	Отчисление на социальные нужды 34,3 %
	66,62

	Общехозяйственные расходы
	96,47

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	482,36

	Себестоимость куб.м.
	191,41

	Рентабельность, 15 %
	28,71

	Средний тариф куб.м.
	220,12

	НДС 18%
	39,62

	Средний тариф, руб. за 1 куб.м. с  НДС
	259,74

Главный экономист                           А.И. Тарасенко
_1355053986.unknown